
1 

 

VÝZVA 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky vyhlášené dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek městem 

Žamberk k podání nabídky a prokázání splnění způsobilosti (zadávací dokumentace, podmínky) 

 

VZ/008/2022/MAIN 

Pořízení systému měření okamžité rychlosti – silnice I/11, obec Helvíkovice 
(1 místo) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a kontaktní osoby 

1.1. Základní údaje zadavatele 

Subjekt:   Město Žamberk 

Sídlo:    Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
Právní forma:   801 – územní samosprávný celek 

IČ:    00 279 846 
DIČ:    CZ00279846 

 

1.2. Kontaktní osoby 

Osobami oprávněnými k činění právních úkonů v záležitostech veřejné zakázky jsou Ing. Bc. Oldřich Jedlička, 

starosta města Žamberka, telefon +420 465 670 301 a Ivan Vrkoč, 1. místostarosta města, telefon 
+420 465 670 302. 

Kontaktní osobou ve věcech technických této veřejné zakázky je, Ing. Lenka Fránková, e-mail: 

l.frankova@zamberk.eu, telefon: +420 465 670 331, +420 775 709 004. 

Kontaktní osobou ve věci zadávací dokumentace této veřejné zakázky je Radka Stránská, 

e-mail: r.stranska@zamberk.eu, telefon: +420 465 670 332. 
 

2. Záměr 

Město Žamberk na základě usnesení Rady města Žamberka č. 108/2022-RADA/4700 ze dne 24. 6. 2022 vyhlašuje 
veřejnou zakázku na realizaci akce „Pořízení systému měření okamžité rychlosti – silnice I/11, obec Helvíkovice 

(1 místo)“. 
 

3. Druh veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, zadanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění, ale v souladu s § 6 tohoto zákona. Veřejná zakázka je vypsána v souladu 

s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek městem. Výzva bude zveřejněna na webu města a profilu zadavatele 
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=e6554c83-2f01-4651-9c0d-818701ad16cb 

s tím, že zároveň bude osloveno pět dodavatelů. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem:    2.000.000,00 Kč bez DPH 

Předpokládaná cena je stanovena jako maximální, nepřekročitelná. Cenové nabídky v Kč bez DPH 

nad tento limit nebudou hodnoceny a posuzovány. 

Pro uskutečnění dodávky se vztahy mezi účastníky řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem 

v platném znění a touto výzvou. Pokud se v textu výzvy vyskytují odkazy na zákon č.134/2016 Sb. nebo jsou 
použity pojmy zákona, jedná se pouze o podpůrný krok k přesnějšímu popsání požadavku zadavatele. 

 

4. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je realizace díla „Pořízení systému měření okamžité rychlosti – silnice I/11, obec 

Helvíkovice (1 místo)“. 

Jedná se o kompletní zajištění a dodání systému pro certifikované měření okamžité rychlosti, které zahrnuje 

dodávku měřiče/měřičů okamžité rychlosti vč. příslušenství (dále též jen „měřič nebo měřiče“), zajištění 
certifikovaného software (dále též jen „SW“) zpracovávajícího přestupky včetně jeho implementace a komplexní 

integrace s dotčenými IS (informační systémy) úřadu, jako jsou spisová služba a systém pohledávek (popis 
webového rozhraní systémů je uveden v přílohách č. 8 a 9 této výzvy), dále systémy CRV (centrální registr 

vozidel), systém ISZR (informační systém základních registrů) a systémy pro automatizované předání zásilek 

k doručení v elektronické podobě (zadavatel předává data ke zpracování v elektronické podobě a PostServis je 

mailto:l.frankova@zamberk.eu
mailto:r.stranska@zamberk.eu
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=e6554c83-2f01-4651-9c0d-818701ad16cb


2 

tiskne, obálkuje – tedy transformuje do fyzické podoby a okamžitě předává k doručení), uvedení do provozu 

celého systému včetně ověření a dále zajištění servisních služeb po dobu záruky. Součástí díla tedy bude nákup, 

dodávka, montáž a instalace zařízení, zprovoznění, kalibrace, licence, zaškolení obsluhy a testovací provoz. Zařízení 

musí zaznamenávat přestupky, které budou zobrazovány, bezpečně ukládány a následně automaticky 
zpracovávány v dodaném softwaru. Systém musí splňovat všechny zákonné normy a certifikáty k měření rychlosti. 

V příloze jsou uvedeny  

Měření musí probíhat v celé šíři komunikace tj. oba jízdní pruhy, počet měřičů není stanoven, je na 

rozhodnutí účastníka, jakým způsobem měření zajistí. 

Měřič bude umístěn na sloupu veřejného osvětlení a z tohoto i napájený. Součástí zakázky bude i dodávka 
akumulátorů pro provoz měřiče bez napájení vč. napájecího zálohovaného modulu pro nabíjení akumulátorů. 

Měřič bude kompatibilní s dodávaným software. 

Software poběží on-premise, v technologickém centru (TC) provozovaném zadavatelem.  

Parametry TC: 

Aplikační server:  

 Dedikovaný virtuální server Windows 2019 SRV CZ, provozovaný v prostředí VMWare.  

 CPU: 2 sockets, 2 core per sockets, 

 Ram: 8 GB, 

 Storage: 1 TB HDD (all flash). 
SQL: 

 MS SQL 2016 -  stand-alone installation 

 RAM: 2 GB, 

 Storage: 1 TB (all flash). 
Konektivita do IPv4: 

 150 Mbps, symetrická 
Backup: 

 Nakivo – denně, celá VM, 

 Storage: 20 TB.  
Vzdálená správa: 

 ad hoc SSL VPN (OVPN) 

 RDS na aplikační server (local admin) + SQL SMS do SQL 

SW řešení je poptáváno v souladu s příslušnou legislativou, zejména:  

1. Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR );  

2. zákonem č. 500/2004 Sb., Správní řád;  

3. zákonem č. 250/2016 Sb., Zákon o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich;  

4. zákonem č. 361/2000 Sb., Zákon o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů 

Software musí reflektovat na změny legislativy. 

Podrobné informace o rozsahu a specifikaci dodávky jsou uvedeny v přílohách č. 2, 3 a 4 této výzvy.  

Zadavatel požaduje použití nových materiálů a výrobků. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a 
nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Uchazeč se při zpracování 

své nabídky musí vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanovením příslušných 

obecně platných norem v platném znění. 

Pokud jsou v zadávacích podmínkách z důvodu zjednodušení popisu předmětu plnění obsaženy požadavky nebo 

odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty nebo vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení, umožňuje zadavatel pro plnění této veřejné zakázky použití i jiných, 

kvalitativně a technicky obdobných řešení nebo výrobků s obdobnými vlastnostmi. Zároveň ale 
zadavatel upozorňuje, že požaduje dodržet požadovaný standard. 

Jako součást realizace zakázky požadujeme dále provést: 
1. Veškeré nezbytné práce, kompletní dodávku a montáž zařízení v rozsahu této dokumentace. Dodávka díla 

bude provedena podle příslušných ČSN, zákonů a ostatních příslušných právních předpisů, 
2. Ekologickou likvidaci odpadů vzniklých realizací zakázky, 

3. Záruční servis a záruku provozu po celou dobu záruční doby, 



3 

4. U předávacího řízení doložení veškerých dokladů odpovídajících povaze díla, jako dokumentaci skutečného 
provedení díla, certifikáty jakosti použitých materiálů včetně prohlášení o shodě, návody, certifikáty, 

technické listy, zápisy a výsledky předepsaných měření, zápisy a výsledky o provedených revizních a 
provozních zkouškách.  

Zadavatel poskytuje dálkový a neomezený přístup k projektové dokumentaci na www.zamberk.cz v záložce „Úřední 

deska“ a následně „Veřejné zakázky“ a na profilu zadavatele. 
 

5. Doba a místo plnění (realizace) zakázky 

Začátek realizace předmětu veřejné zakázky: ihned po podpisu smlouvy (nabytí účinnosti  

       smlouvy) 

Ukončení realizace předmětu veřejné zakázky: Dodávka a montáž předmětu plnění bude 

       realizována max. 90 dní od uzavření smlouvy  

       (nabytí účinnosti), následně bude probíhat  
       testovací provoz v délce 14 dnů. 

Maximální délka doby plnění předmětu veřejné zakázky lze prodloužit pouze v souladu s podmínkami 
uvedenými v návrhu smlouvy o dílo a smlouvy servisní (jinde též jen „smlouva“). 

Místo plnění:  systém měření - u přechodu pro chodce u domu ev. č. 2 a sochy sv. Jana  

   Nepomuckého,  
   SW - Městský úřad Žamberk, Nádražní č.p.833, Žamberk 

 

6. Prohlídka místa plnění, vysvětlení zadávacích podmínek 

K této veřejné zakázce s ohledem na předmět díla zadavatel nesvolává prohlídku místa plnění. 

Dodavatel (dále též „účastník“) je oprávněn požádat o vysvětlení zadávacích podmínek písemně elektronicky na e-
mail r.stranska@zamberk.eu nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 

vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění požadavku všem známým dodavatelům. Informace budou 
zasílány elektronickými prostředky. Zároveň zveřejní text vysvětlení zadávacích podmínek stejným způsobem, 

jakým uveřejnil výzvu (tj. na www.zamberk.cz sekce veřejné zakázky a profil zadavatele).  

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadávací podmínky obsažené 

ve výzvě může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění 

zadávacích podmínek musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 
podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 

Pokud to povaha doplnění nebo změna zadávacích podmínek vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží 
lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh 

možných účastníků veřejné zakázky, prodlouží zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny nebo 

doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 

Zadavatel proto doporučuje účastníkům, aby pravidelně sledovali výše uvedené internetové odkazy a 

před podáním nabídky si zkontrolovali, zda zapracovali do nabídky všechna vysvětlení zadávacích 
podmínek. 

 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, zadávací podmínky, závazný obsah nabídky 

Všechny informace a údaje uvedené ve výzvě a v přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele, které je 

dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat.  

Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce v jednom svazku a musí obsahovat:  

 Krycí list nabídky (viz. Příloha č. 1.), který musí obsahovat: 
- jméno obchodní firmy, její právní formu, sídlo, IČO, telefonní spojení, e-mail, datum zpracování 

nabídky, razítko a podpis statutárního zástupce účastníka; 

- nabídkovou cenu s rozpisem bez DPH a s DPH; 
- závaznou záruční dobu na dílo v min. délce min. 24 měsíců. 

 Čestné prohlášení dodavatele podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, že 
dodavatel splňuje základní způsobilost dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb. (vzor Příloha č. 6 výzvy), 

 Čestné prohlášení dodavatele podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, z něhož 

vyplývá, že dodavatel souhlasí s podmínkami danými touto výzvou, nabízený systém měření okamžité 
rychlosti včetně software splňuje minimální požadované technické parametry dané výzvou a jejími 

http://www.zamberk.cz/
mailto:r.stranska@zamberk.eu
http://www.zamberk.cz/


4 

přílohami č. 2, 3 a 4., a že je dodavatel vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty 
(vzor Příloha č. 7 výzvy), 

 Vyplněné přílohy č. 2, 3 a 4 - Minimální technické požadavky na systém měření okamžité rychlosti, 
software a servis a údržbu v záruční době. Dodavatel v soupisu uvede potvrzení splnění minimálních 

zadavatelem požadovaných technických parametrů uvedením „ANO“ v kolonce „Nabízené 

zařízení/software/služba splňuje ANO/NE“. Pokud dodavatel uvede, že daný nabízený systém měření 
minimální požadované parametry nesplňuje (účastník uvede „NE“), bude jeho nabídka vyřazena z dalšího 

posouzení a hodnocení nabídek. Účastník může dále uvést upřesnění jednotlivých položek s tím, že se 
nesmí jednat o snížení kvality požadovaných parametrů.  

 Technický list (popis) nabízeného systému měření okamžité rychlosti a software,  

 Vlastní cenovou nabídku (rozpis cen jednotlivých položek – materiál, práce atd.). Celkové ceny za systém 
měření, software, servis a údržbu v záruční době budou zároveň uvedeny v krycím listu nabídky a návrhu 

smlouvy. 

 Kopii živnostenského oprávnění relevantního k plnění veřejné zakázky tj. „Výroba, obchod a služby 

neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ – „Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a 

přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“ (lze nahradit kopií výpisu z Živnostenského rejstříku 
popř. jiné evidence příslušného státu); 

 Kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm dodavatel zapsán; 

 Reference - seznam min. 2 zakázek obdobného charakteru (tj. dodávka a uvedení do provozu 

certifikovaných automatických systémů pro detekci přestupků v silniční dopravě) s uvedením finančního 

rozsahu jednotlivých zakázek, místy realizací a kontaktními osobami vč. telefonického spojení 
(reference budou prověřovány) 

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Požadovaný návrh smlouvy 

je součástí zadávací dokumentace. Tato smlouva je pro účastníky závazná. Účastník do návrhu smlouvy 
vyplní pouze nabídkovou cenu, kontaktní údaje, případně další kolonky označené takto „…………“. Jiný 

obsah smlouvy nesmí být měněn. Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
účastníka, případně bude doložena plná moc osoby zmocněné k jednání jménem účastníka. Dodavatel 

podpisem návrhu smlouvy v nabídce stvrzuje, že obsah smlouvy plně respektuje 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v případě nejasností bude vyzván k upřesnění a doplnění 
nabídky. Doplnění nebo upřesnění nabídky bude uznáno pouze v případě, že nedojde ke změně 

celkové nabídkové ceny. Pokud dodavatel nepředloží veškeré požadované doklady, bude vyloučen 
z dalšího hodnocení.  

V případě rozporu v údajích uvedených v předložených dokladech nabídky je v rámci hodnocení 

nabídek rozhodná celková nabídková cena v Kč včetně DPH, která bude uvedena v návrhu smlouvy. 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti (živnostenské oprávnění, reference) s výjimkou výpisu 
z obchodního rejstříku prostřednictvím „jiných osob“. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
- výpis z obchodního rejstříku „jiné osoby“,  
- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace (živnostenské oprávnění, reference) prostřednictvím „jiné osoby“,  
- čestné prohlášení „jiné osoby“ o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb. a  
- písemný závazek „jiné osoby“ k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém „jiná osoba“ prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

 
 

8. Způsob, lhůta a místo pro podání nabídky 

V případě zájmu o tuto zakázku prosíme o odevzdání nabídky (1 svazku) nejpozději 18. 7. 2022 do 1400 hod. 
osobně na Městský úřad Žamberk, odboru MAIN, č. dveří 106 v budově radnice č. p. 166 nebo poštou do téhož 

data a času na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk. Nabídka musí být svázaná, 
v uzavřené a zalepené obálce označené veřejná zakázka - „Pořízení systému měření okamžité rychlosti – 

silnice I/11, obec Helvíkovice (1 místo)“ a označením „NEOTVÍRAT“. Nabídky podané po této lhůtě 

nebudou otevřeny a hodnoceny. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení o podání 
nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Datum odeslání výzvy o zahájení zadávacího řízení:  28. 6. 2022 

Lhůta pro podání nabídek:     18. 7. 2022 do 1400 hod. 

Zadávací lhůta je zadavatelem stanovena do:   18. 10. 2022 

(Dodavatelé jsou svou nabídkou vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 
nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky maximálně však do výše uvedeného data). Zadávací lhůta 
se prodlužuje dodavatelům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení.) 



5 

 
 

9. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 18. 7. 2022 v 1405 hod. na adrese zadavatele, Masarykovo nám. 

166, 564 01 Žamberk bez účasti dodavatelů. 

 
 

10. Pravidla pro hodnocení nabídek, kritéria hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek je nejnižší celková nabídková cena v Kč 

včetně DPH. 

Celková nabídková cena vč. DPH ………………………………………………………………………………………..………. váha 100% 

Metoda hodnocení nabídek: Nabídky budou seřazeny podle celkové nabídkové ceny v Kč vč. DPH od nejnižší po 

nejvyšší a nejvýhodnější bude vždy nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč vč. DPH. 

Pokud bude v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, bude vybrán bez provedeného hodnocení. 

 
 

11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s podmínkami této výzvy, a to 
absolutní částkou v českých korunách. 

Dodavatel je povinen provést ocenění v rozsahu této zadávací dokumentace (výzvy) a jejích příloh. Nabídková cena 
bude uvedena v členění bez DPH, DPH v zákonné výši a celková nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena musí 

být zpracována jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla. Nedostatečná informovanost nebo 
mylné chápání údajů neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úpravu cen nebo termínů. Zhotovitel stanovil 

tuto cenu na základě aktuálních a reálných cen materiálů a prací s ohledem na předpokládaný vývoj cen po celou 

dobu realizace díla. 

Nabídková cena musí obsahovat i veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu 

díla včetně rizik a vlivů během realizace. Cena musí zahrnovat náklady na dovoz do místa předání, energie, náklady 
na zhotovování, obstarání a přepravu věcí, zařízení, materiálu a dodávek, náklady na schvalovací řízení, pojištění 

zboží do okamžiku předání zadavateli, garance, daně, poplatky, mzdové náklady, náklady na provedení všech 

potřebných zkoušek a jakékoliv další výdaje nutné pro realizaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě potřeby vyzvat účastníka ke zdůvodnění výše nabídkové ceny. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

12. Odůvodnění postupu zadavatele z hlediska dodržení zásad sociálně a environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně a environmentálně odpovědného 

veřejného zadávání, tj. kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje související dopady veřejné 
zakázky, a to v oblasti vytváření důstojných pracovních podmínek a bezpečnosti práce, v oblasti podpory férových 

dodavatelských vztahů, v oblasti podpory přístupu malých a středních podniků k veřejné zakázce, v oblasti podpory 
vzdělávání a praxe a v oblasti podpory environmentálně odpovědného zadávání. 

Zadavatel bude v kontextu výše uvedeného po zhotoviteli vyžadovat, aby: 

 při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil dodržování pracovně-právních předpisů (zákon č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů) a z nich vyplývající povinnosti zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky 

pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při  práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky 

podílet,  

 při plnění předmětu veřejné zakázky zajistil řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým 
podzhotovitelům (za řádné a včasné plnění se považuje uhrazení podzhotovitelem vystavených faktur za 
poskytnutá plnění do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění), 

 zajistil likvidaci suti, zeminy a odpadu vzniklého v rámci plnění veřejné zakázky v souladu s platnou 
legislativou (zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech), 

 zajistil, že při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho 
užití známo, že je škodlivý nebo nemá požadovanou certifikaci či osvědčení, pokud jsou nebytné podle 

příslušných předpisů, 



6 

 zajistil, že při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky použije jen takové výrobky, materiály, konstrukce 
nebo zařízení, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti předmětu veřejné zakázky pro daný účel zaručují, že 
bude předmět veřejné zakázky při řádném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané životnosti 

splňovat požadavky na mechanickou pevnost a stabilitu, ochranu zdraví a životního prostředí a bezpečnost 
při užívání. 

Výše uvedené požadavky jsou dále specifikovány v textu obchodních podmínek, které jsou ve formě závazného 

návrhu smlouvy přílohou této výzvy.  

Zadavatel posoudil možnost uplatnění aspektů inovací při zadávání a konstatuje, že při vytváření zadávacích 

podmínek veřejné zakázky včetně způsobu hodnocení a pravidel pro výběr dodavatele nebylo možné jejich použití. 
 

13. Ostatní 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

a) Dodavatelé, kteří podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek a jejichž nabídka nebyla vyloučena 

z veřejné zakázky, budou o výsledku veřejné zakázky informováni bez zbytečného odkladu.  

b) Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit i bez uvedení důvodu nebo 

všechny přijaté nabídky odmítnout, nejpozději však do data uzavření smlouvy. O zrušení zadávacího 
řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů písemně informovat všechny účastníky veřejné 

zakázky, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. V případě zrušení veřejné zakázky v době 

běhu lhůty pro podání nabídek, zadavatel oznámí zrušení veřejné zakázky stejným způsobem, jakým 
tuto veřejnou zakázku zahájil. 

c) Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídky se 
dodavatelům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

d) Platební a obchodní podmínky jsou specifikovány v předloženém návrhu smlouvy. Dodavatel podpisem 
návrhu smlouvy v nabídce stvrzuje, že obsah smlouvy plně respektuje. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo případně uveřejnit identifikační údaje dodavatelů, cenové nabídky a 

smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně příloh, všech jejích změn a dodatků, výši skutečně 
uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele. 

f) Dodavatel si je vědom, že je zadavatel povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Dodavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí zadavatel. 

g) Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, 
tudíž je ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

 

14. Přílohy 

Příloha č. 1. Krycí list nabídky, 

Příloha č. 2. Minimální technické požadavky na systém měření okamžité rychlosti 
Příloha č. 3. Minimální požadavky na software zpracovávající přestupky 

Příloha č. 4. Minimální požadavky na servis a údržbu v záruční době 
Příloha č. 5. Návrh smlouvy – závazné znění systém měření okamžité rychlosti, 

Příloha č. 6. Vzor čestného prohlášení základní způsobilost, 

Příloha č. 7. Vzor čestného prohlášení obsah nabídky, 
Příloha č. 8 Rozhraní pro napojení AIS (komunikační protokol)_GEOVAP 

Příloha č. 9 Rozhraní pro napojení WS POH FENIX 
Příloha č. 10 Fotodokumentace místa umístění měřiče 

 

 
 

V Žamberku 
 

 
 

 

Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města 


		2022-06-27T15:00:40+0200
	Ing. Bc. Oldřich Jedlička




